triliun seratus tujuh puluh satu miliar dua ratus empat puluh dua juta tujuh 

ratus lima puluh empat ribu empat ratus lima puluh dua rupiah). Pertumbuhan 

total aset tersebut cukup besar mengingat pada periode per 31 Juli 2013 aset 

yang dimiliki hanya sebesar Rp. 827.701.275.112,00 (delapan ratus dua puluh 

tujuh miliar tujuh ratus satu juta dua ratus tujuh puluh lima ribu seratus dua 

belas rupiah). Dengan demikian, dalam kurun waktu empat tahun, aset yang 

dimiliki berkembang sebesar 41,51%, yaitu dari Juli 2013 sampai dengan Juli 

2014. Kemudian, pada laporan keuangan periode yang sama (Juli 2014), omzet 

usaha Koperasi BMT UGT Sidogiri tercatat telah mencapai Rp.